[bookmark: _GoBack]许昌市第五高级中学（许昌科技学校）
2025年7至12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将许昌市第五高级中学（许昌科技学校）2025年7至12月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	许昌市第五高级中学（许昌科技学校）
	汽车维修实训室改造提升建设项目

	根据汽车行业发展和市场需求，结合汽车专业校内实训现状，对汽车维修实训室进行改造提升，购置汽车电子电控联网实训教学系统、多传感器控制运行试验平台、运载工具动力系统等设备及配套教学资源等，实现人才培养与行业发展的有效对接，提升专业教学与实训水平。
	120
	2025年7-12月

                                                        许昌市第五高级中学
2025年7月9日